
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/409/2018 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868; z 2018 r. poz. 130), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) oraz na wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę        3 811 467 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę       1 800 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3) Zwiększa się plan wydatków o kwotę        11 187 122 zł 

4) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę        7 878 572 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3, 4 i 5 do Uchwały Nr LVII/399/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 

26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2018 w zakresie: 

- aktualizuje się limity wydatków inwestycyjnych na 2018 rok – załącznik Nr 3, 

- aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2018 roku – 

załącznik Nr 4, 

- aktualizuje się przychody i rozchody budżetu w 2018 roku – załącznik Nr 4, 

1) Plan (limity) wydatków inwestycyjnych na 2018 rok po zmianach stanowi załącznik Nr 3, 

2) Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku po zmianach stanowi załącznik Nr 4, 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2018 roku po zmianach stanowi 

załącznik Nr 5. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 6. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem          151 691 296,72 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości      122 347 804,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  29 343 492,72 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2503



2) Plan wydatków ogółem         189 603 834,72 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości        106 438 678,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości    83 165 156,72 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 37 912 538 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 33 750 524 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 4 162 014 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Zenon Żukowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2503



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/409/2018 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2018 rok 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 602 141 1 800 000 

własne 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

63 744 0 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

1 538 397 0 

  6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu 

0 1 800 000 

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 318 0 

własne   0690 Wpływy z różnych opłat 59 918 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 0 

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 778 050 0 

własne 

  6180 

Środki na inwestycje na drogach 

publicznych powiatowych 

i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich 

i krajowych w granicach miast na 

prawach powiatu 

1 747 300 0 

  6680 

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie  

wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

30 750 0 

852 85202 Domy pomocy społecznej 199 247 0 
własne 

  0830 Wpływy z usług 199 247 0 

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 171 711 0 

własne 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

171 711 00 

OGÓŁEM  
w tym: 

3 811 467 1 800 000 

X – bieżące 495 020 0 

– majątkowe 3 316 447 1 800 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2503



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/409/2018 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków  
Rodzaj zadania 

Dział Rozdział § 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 485 672 7 698 398 

własne 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

12 836 0 

  4019 1 426 0 

  4117 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

2 195 0 

  4119 244 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 

314 0 

  4129 35 0 

  4217 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1 803 0 

  4219 200 0 

  4307 
Zakup usług pozostałych 

46 266 0 

  4309 5 141 0 

  4427 
Podróże służbowe zagraniczne 

330 0 

  4429 37 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 894 845 7 698 398 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

520 000 0 

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000 0 
własne 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 318 0 

własne 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 324 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 235 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 159 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 0 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
58 774 50  174 własne 

0 8 600 por. z JST 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

49 774 0 własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2503



  4190 Nagrody konkursowe 9 000 0 

własne 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0 50 174 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0 8 600 por. z JST 

801 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
70 000 0 

własne 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000 0 

852 85202 Domy pomocy społecznej 492 358 121 400 

własne 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 538 121 400 

  4220 Zakup środków żywności 15 488 0 

  4270 Zakup usług remontowych 416 615 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

842 0 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

20 875 0 

OGÓŁEM  

w tym: 
11 187 122 7 878 572 

X – bieżące 681 402 121 400 

– majątkowe 10 505 720 7 757 172 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2503



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/409/2018 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2018 ROK 

Nr  rozdział paragraf Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka 

realizująca 
rok 

rozp./rok 

zak. 
Wartość zadania 

ogółem 

Środki wydatkowane do końca: PLAN NA 2018 ROK 

2016 2017 Finansowanie kwota planowana 

na 2018 rok 
Plan wydatków 

budżetu powiatu 

w 2018 roku 
Finansowanie kwota do pozyskania 

w trakcie roku 2018 

Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe - wydatki majątkowe 65 949 082,20 0,00 3 201 152,48 

R 
63 427 929,72 

45 963 129,72 

R 
17 464 800,00 

P 21 758 448,00 
P 100 000,00 

G 25 836 752,00 
G 7 310 000,00 

BP 4 587 929,72 
BP 0,00 

Inne 11 244 800,00 
Inne 10 054 800,00 

1. 60014 6050 
Budowa drogi powiatowej Nr 1469 B na 

odcinku Protasy - Folwarki Małe, Etap I (Gm. 

Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
7 436 140,00 0,00 0,00 

R 7 436 140,00 

7 436 140,00 

R 0,00 

P 3 002 755,28 P 0,00 
2018 

G 3 002 755,00 G 0,00 

BP 990 629,72 BP 0,00 

Inne 440 000,00 Inne 0,00 

2. 60014 6050 

Cross-border Network for Sustainable Transport 

Governance (dot. Przebudowy z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1282 B Krynki - 

Kruszyniany - Łużany - Bobrowniki na odcinku 

granica powiatu - Łużany - Bobrowniki) (Gm. 

Gródek) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 

5 172 000,00 0,00 0,00 

R 5 172 000,00 

517 200,00 

R 4 654 800,00 

P 258 600,00 P 0,00 
2018 

G 258 600,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 4 654 800,00 Inne 4 654 800,00 

              

              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2503



3. 60014 6050 

Modernization of road system of cross – 

border importance  (Modernizacja systemów 

dróg o znaczeniu transgranicznym) (dot. 

Budowy drogi powiatowej Nr 1469 B na 

odcinku Protasy – Folwarki Małe, od km 

3+400 do km 5+840 (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
5 700 000,00 0,00 0,00 

R 
5 700 000,00 

0,00 

R 
5 700 000,00 

P 0,00 P 0,00 
2018 

G 300 000,00 G 300 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 5 400 000,00 Inne 5 400 000,00 

3A. 60014 6050 

Poprawa układu komunikacyjnego 

w Powiecie Białostockim poprzez 

przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1543 B na terenie Gminy Choroszcz 

i Gminy Turośń Kościelna w tym: - 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1543 B Czaplino - Niewodnica Kościelna - 

Etap II (Gm. Choroszcz); - Przebudowa 

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1543 B, od 

cmentarza w kierunku granicy z gminą 

Choroszcz - Etap I (Gm. Turośń Kościelna)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2018 

7 166 795,00 0,00 0,00 

R 
7 166 795,00 

7 166 795,00 

R 
0,00 

P 2 658 398,00 P 0,00 
2018 

G 2 658 397,00 G 0,00 

BP 1 850 000,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1537 B - przejście przez miejscowość 

Izbiszcze (Gm. Choroszcz)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
1 000 000,00 0,00 0,00 

R 1 000 000,00 

0,00 

R 1 000 000,00 

P 0,00 P 0,00 
2018 

G 1 000 000,00 G 1 000 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

5. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1543 B Czaplino - Niewodnica Kościelna – 

Etap II (Gm. Choroszcz)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 
1 060 984,97 0,00 1 060 984,97 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

6. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1536 B - przejście przez wieś Kruszewo  

(Gm. Choroszcz)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
60 000,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 30 000,00 P 0,00 
2018 

G 30 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2503



7. 60014 6050 
 Aktualizacja dokumentacji projektowej na: 

Budowa drogi powiatowej Nr 1551 B: droga 8 – 

Porosły - Krupniki (Gm. Choroszcz)   

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 
2018 

G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

8. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1537 B - przejście przez wieś Konowały 

(Gm. Choroszcz)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
60 000,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 30 000,00 P 0,00 
2018 

G 30 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

9. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę mostu przez rz. Horodniankę w m. 

Sienkiewicze w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1535 B (Gm. Choroszcz) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2018 
100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 100 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

10. 60014 6050 Budowa chodnika w m. Klepacze ul. Kolejowa 

(Gm. Choroszcz) 
Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
40 000,00 0,00 0,00 

R 40 000,00 

40 000,00 

R 0,00 

P 20 000,00 P 0,00 
2018 

G 20 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

11. 60014 6050 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 1552 B na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1538 B do ul. Kolonia Gaj (Gm. 

Choroszcz) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 
2018 

G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

11A. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1424 B Karczmisko - Czarna wieś Kościelna 

(Gm. Czarna Białostocka) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

50 000,00 

R 50 000,00 

P 50 000,00 P 0,00 
2018 

G 50 000,00 G 50 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2503



12. 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1397 B na 

odcinku Kopisk – droga krajowa Nr 8 (Gm. 

Dobrzyniewo Duże)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
1 020 000,00 0,00 0,00 

R 1 020 000,00 

1 020 000,00 

R 0,00 

P 510 000,00 P 0,00 
2018 

G 510 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

13. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1385 B w miejscowości Pogorzałki (Gm. 

Dobrzyniewo Duże)     

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
1 500 000,00 0,00 0,00 

R 1 500 000,00 

1 500 000,00 

R 0,00 

P 750 000,00 P 0,00 
2018 

G 750 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

14. 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1397 B w m. 

Chraboły polegająca na budowie jednostronnego 

chodnika (Gm. Dobrzyniewo Duże)     

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
500 000,00 0,00 0,00 

R 500 000,00 

500 000,00 

R 0,00 

P 250 000,00 P 0,00 
2018 

G 250 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

15. 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1385 B w m. 

Gniła - kontynuacja robót (Gm. Dobrzyniewo 

Duże)    

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2017 
998 809,07 0,00 498 809,07 

R 500 000,00 

500 000,00 

R 0,00 

P 250 000,00 P 0,00 
2018 

G 250 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

16. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Rozbudowę drogi powiatowej Nr 1393 B 

polegającą na budowie jednostronnego chodnika 

w m. Leńce (Gm. Dobrzyniewo Duże)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
40 000,00 0,00 0,00 

R 40 000,00 

40 000,00 

R 0,00 

P 20 000,00 P 0,00 
2018 

G 20 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

16A. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1389 B w m. Jaworówka (Gm. Dobrzyniewo 

Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
892 743,00 0,00 0,00 

R 892 743,00 

892 743,00 

R 0,00 

P 442 743,00 P 0,00 
2018 

G 450 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2503



17. 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1452 B 

polegająca na wykonaniu powierzchniowego 

utrwalenia nawierzchni żwirowej do m. 

Straszewo (Gm. Gródek)   

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
110 000,00 0,00 0,00 

R 110 000,00 

10 000,00 

R 100 000,00 

P 10 000,00 P 0,00 
2018 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

18. 60014 6050 
 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1512 B na 

odcinku od drogi powiatowej Nr 1483 B do wsi 

Zajączki (Gm. Juchnowiec Kościelny)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
500 000,00 0,00 0,00 

R 500 000,00 

500 000,00 

R 0,00 

P 250 000,00 P 0,00 
2018 

G 250 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

19. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową mostu przez rz. 

Horodnianka wraz z dojazdami w m. 

Hryniewicze w ciągu drogi powiatowej  

Nr 1483 B (Gm. Juchnowiec Kościelny)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
3 247 300,00 0,00 0,00 

R 3 247 300,00 

3 247 300,00 

R 0,00 

P 750 000,00 P 0,00 
2018 

G 750 000,00 G 0,00 

BP 1 747 300,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

20. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę drogi powiatowej Nr 1492 B 

Hryniewicze - Olmonty (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
80 000,00 0,00 0,00 

R 80 000,00 

80 000,00 

R 0,00 

P 40 000,00 P 0,00 
2018 

G 40 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

21. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1549 B Horodniany - Turczyn (Gm. 

Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2018 
400 000,00 0,00 0,00 

R 400 000,00 

400 000,00 

R 0,00 

P 200 000,00 P 0,00 
2018 

G 200 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

22. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1484 B na odcinku Niewodnica Nargilewska 

- Wojszki w tym opracowanie niezbędnych 

dokumentacji projektowych (Gm. Juchnowiec 

Kościelny, Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
3 740 000,00 0,00 0,00 

R 3 740 000,00 

740 000,00 

R 3 000 000,00 

P 740 000,00 P 0,00 
2018 

G 3 000 000,00 G 3 000 000,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2503



23. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1503 B na odcinku Hołówki Duże - Hołówki 

Małe (Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
2 000 000,00 0,00 0,00 

R 2 000 000,00 

2 000 000,00 

R 0,00 

P 1 000 000,00 P 0,00 
2018 

G 1 000 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

24. 60014 6050  Przebudowa z rozbudową  drogi powiatowej 

Nr 1527 B w m. Gąsówka-Skwarki (Gm. Łapy)    
Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
1 600 000,00 0,00 0,00 

R 1 600 000,00 

1 600 000,00 

R 0,00 

P 800 000,00 P 0,00 
2018 

G 800 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

25. 60014 6050 
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 

Nr 1527 B w miejscowości Gąsówka Osse 

z drogą gminną Nr 106550 B Gąsówka Osse - 

Płonka Kościelna (Gm. Łapy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
500 000,00 0,00 0,00 

R 500 000,00 

500 000,00 

R 0,00 

P 250 000,00 P 0,00 
2018 

G 250 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

26. 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1453 B na 

odcinku Nowa Łuplanka – Stara Łuplanka (Gm. 

Michałowo)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
800 000,00 0,00 0,00 

R 800 000,00 

800 000,00 

R 0,00 

P 400 000,00 P 0,00 
2018 

G 400 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

27. 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448 B na 

odcinku Kuchmy - granica Gminy Michałowo - 

Etap II (Gm. Michałowo) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
1 500 000,00 0,00 0,00 

R 1 500 000,00 

1 125 000,00 

R 375 000,00 

P 375 000,00 P 0,00 
2018 

G 375 000,00 G 375 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 750 000,00 Inne 0,00 

28. 60014 6050 
Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej 

Nr 1565 B poprzez wykonanie warstwy 

ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku 

Gabrysin - Wilkowo (Gm. Poświętne)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2018 

1 864 000,00 0,00 0,00 

R 1 864 000,00 

1 864 000,00 

R 0,00 

P 932 000,00 P 0,00 
2018 

G 932 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

              

              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2503



29. 60014 6050 

 Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 2391 B – ul. Nowa, od skrzyżowania z ul. 

Dolną do Al. Niepodległości i Al. 

Niepodległości w Supraślu – Etap II (Gm. 

Supraśl)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 
1 928 713,06 0,00 928 713,06 

R 1 000 000,00 

1 000 000,00 

R 0,00 

P 600 000,00 P 0,00 
2018 

G 400 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

30. 60014 6050 
 Przebudowa drogi powiatowej Nr  1475 B na 

odcinku Sobolewo - Henrykowo (Gm. 

Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
1 200 000,00 0,00 0,00 

R 1 200 000,00 

1 200 000,00 

R 0,00 

P 600 000,00 P 0,00 
2018 

G 600 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

31. 60014 6050 
 Przebudowa przepustu w ciągu drogi 

powiatowej Nr  1291 B w miejscowości 

Woronicze (Gm. Supraśl)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
300 000,00 0,00 0,00 

R 300 000,00 

300 000,00 

R 0,00 

P 300 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

32. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1429 B na 

odcinku Ciasne - Ogrodniczki (Gm. Supraśl)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
80 000,00 0,00 0,00 

R 80 000,00 

80 000,00 

R 0,00 

P 40 000,00 P 0,00 
2018 

G 40 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

33. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1432 B w miejscowości Grabówka (Gm. 

Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
20 000,00 0,00 0,00 

R 20 000,00 

10 000,00 

R 10 000,00 

P 10 000,00 P 0,00 
2018 

G 10 000,00 G 10 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

33A. 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji projektowej: 

Budowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1430 B na odcinku od drogi powiatowej 

Nr 1431 B (ul. 42 Pułku Piechoty) do 

miejscowości Sowlany (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
20 000,00 0,00 0,00 

R 20 000,00 

20 000,00 

R 0,00 

P 10 000,00 P 0,00 
2018 

G 10 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2503



33B. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Budowę ścieżki rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1430 B na odcinku Sowlany - 

Karakule (Gm. Supraśl)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2018 
60 000,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2018 

G 60 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

34. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę drogi powiatowej Nr 1505 B w m. 

Rynki polegającą na budowie chodnika (Gm. 

Suraż)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
30 000,00 0,00 0,00 

R 30 000,00 

15 000,00 

R 15 000,00 

P 15 000,00 P 0,00 
2018 

G 15 000,00 G 15 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

35. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1543 B, od cmentarza w kierunku granicy 

z gminą Choroszcz - Etap I (Gm. Turośń 

Kościelna)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

36. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1555 B przez wieś Dołki (Gm. Turośń 

Kościelna) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
50 000,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

50 000,00 

R 0,00 

P 25 000,00 P 0,00 
2018 

G 25 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

37. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1501 B - Etap II (Gm. Turośń Kościelna) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
60 000,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 30 000,00 P 0,00 
2018 

G 30 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

38. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1539 B na odcinku wsi Zawady (gm. Turośń 

Kościelna) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
1 000 000,00 0,00 0,00 

R 1 000 000,00 

500 000,00 

R 500 000,00 

P 500 000,00 P 0,00 
2018 

G 500 000,00 G 500 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2503



39. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1380 B Tykocin – Złotoria, Etap I (Gm. 

Tykocin)     

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
2 850 000,00 0,00 0,00 

R 2 850 000,00 

2 850 000,00 

R 0,00 

P 1 350 000,00 P 0,00 
2018 

G 1 500 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

40. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1394 B droga nr 8 – Sielachowskie – 

Osowicze, Etap I (Gm. Wasilków) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2018 
1 000 000,00 0,00 0,00 

R 1 000 000,00 

1 000 000,00 

R 0,00 

P 500 000,00 P 0,00 
2018 

G 500 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

41. 60014 6050 
 Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1428 B w Dąbrówkach Etap I (Gm. 

Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
1 000 000,00 0,00 0,00 

R 1 000 000,00 

1 000 000,00 

R 0,00 

P 500 000,00 P 0,00 
2018 

G 500 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  Inne 0,00 

42. 60014 6050 
Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1418 B w m. Rybniki - kontynuacja robót  

(Gm. Wasilków)   

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 
188 720,70 0,00 88 720,70 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 
2018 

G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

43. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1969 B na odcinku przejścia przez 

miejscowość Łaś Toczyłowo (Gm. Zawady) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
2 220 000,00 0,00 0,00 

R 2 220 000,00 

2 220 000,00 

R 0,00 

P 1 110 000,00 P 0,00 
2018 

G 1 110 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

44. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1970 B w m. Targonie Krytuły (Gm. 

Zawady) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
700 000,00 0,00 0,00 

R 700 000,00 

700 000,00 

R 0,00 

P 350 000,00 P 0,00 
2018 

G 350 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2503



45. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

wykonanie miejscowego odwodnienia drogi 

powiatowej Nr 1969 B w m. Zawady Kolonia 

(Gm. Zawady) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
20 000,00 0,00 0,00 

R 20 000,00 

10 000,00 

R 10 000,00 

P 10 000,00 P 0,00 
2018 

G 10 000,00 G 10 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

45A. 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę drogi powiatowej Nr 1969 B na 

odcinku Targonie Wity - Zawady Kolonia 

(Gm. Zawady) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
30 750,00 0,00 0,00 

R 30 750,00 

30 750,00 

R 0,00 

P 30 750,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

46. 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1977 B na odcinku Cibory Gałeckie - 

Nowe Grabowo w tym opracowanie 

dokumentacji projektowej (Gm. Zawady) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2018 
2 134 601,72 0,00 0,00 

R 2 134 601,72 

134 601,72 

R 2 000 000,00 

P 134 601,72 P 0,00 
2018 

G 2 000 000,00 G 2 000 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

46A. 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1489 B na 

odcinku Pasynki - Zagruszany (Gm. Zabłudów)  
Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
700 000,00 0,00 0,00 

R 700 000,00 

700 000,00 

R 0,00 

P 350 000,00 P 0,00 
2018 

G 350 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

47. 60014 6050 Dokumentacje branżowe   
Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 
146 853,44 0,00 86 853,44 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 60 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

48. 60014 6050 
Wykup gruntów dla potrzeb inwestycji 

drogowych, regulacje stanów własnościowych 

gruntów w pasach drogowych 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
1 337 071,24 0,00 537 071,24 

R 800 000,00 

800 000,00 

R 0,00 

P 800 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2503



48A. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę siedziby Powiatowego Zarządu Dróg 

w Białymstoku wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną na działce o numerze geod. 

Nr 38/124 w m. Zaścianki przy ul. Usługowej 

(Gm. Supraśl) - dla potrzeb Obwodu Drogowo-

Mostowego w Białymstoku 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

0,00 

R 100 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

49. 60014 6060 Pług odśnieżny 
Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
35 000,00 0,00 0,00 

R 35 000,00 

35 000,00 

R 0,00 

P 35 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

50. 60014 6060 Przyczepa ciężarowa 
Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

51. 60014 6060 Ubijak stopowy 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2018 
0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

52. 60014 6060 Zagęszczarka 
Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

53. 60014 6060 Kosa mechaniczna 
Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

53A. 60014 6060 Urządzenie do rejestracji i monitorowania dróg 

powiatowych 
Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2018 
28 600,00 0,00 0,00 

R 28 600,00 

28 600,00 

R 0,00 

P 28 600,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2503



Dział 710 Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -  wydatki majątkowe 25 000,00 0,00 0,00 

R 25 000,00 

25 000,00 

R 0,00 

P 25 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 
BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

54. 71012 6060 Zakup serwera, drukarki  2 komputerów 

i skanera   PODGIK 
2018 

25 000,00 0,00 0,00 

R 25 000,00 

25 000,00 

R 0,00 

P 25 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe - wydatki majątkowe 295 000,00 0,00 0,00 

R 295 000,00 

295 000,00 

R 0,00 

P 295 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

55. 75020 6060 Zabezpieczenie sprzętowe sieci IPS 
Starostwo 

Powiatowe 

w Białymstoku 

2018 
32 500,00 0,00 0,00 

R 32 500,00 

32 500,00 

R 0,00 

P 32 500,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

56. 75020 6060 Zakup urządzeń biurowych na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Białymstoku 
Starostwo 

Powiatowe 

w Białymstoku 

2018 
12 500,00 0,00 0,00 

R 12 500,00 

12 500,00 

R 0,00 

P 12 500,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

57. 75020 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Rozbudowę i przebudowę budynku biurowego 

przy ul. Borsucza 2 na działce Nr 709/2, 710/3 

w kierunku ul. Wiewiórczej 

Starostwo 

Powiatowe 

w Białymstoku 

2018 
250 000,00 0,00 0,00 

R 250 000,00 

250 000,00 

R 0,00 

P 250 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 801 Rozdział 80115 Technika - wydatki majątkowe 2 564 407,62 0,00 645 969,62 

R 1 877 774,00 

1 877 774,00 

R 0,00 

P 352 859,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 1 524 915,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2503



58. 80115 6050 Zamówienie projektu na zagospodarowanie 

działki nr 1090 i 1091 przy szkole ZSM Łapy 
2018 

35 000,00 0,00 0,00 

R 35 000,00 

35 000,00 

R 0,00 

P 35 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

59. 80115 6057    

6059 
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej 
Zespół Szkół 

w Czarnej 

Białostockiej 

2015 
1 089 491,62 0,00 645 969,62 

R 402 858,00 

402 858,00 

R 0,00 

P 96 669,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 306 189,00 Inne 0,00 

60. 80115 6057    

6059 
Kompleksowa inwestycja w kształcenie 

zawodowe - projekt zintegrowany Powiatu 

Białostockiego 

Zespół Szkół 

Mechanicznych 

w Łapach 

2017 
1 439 916,00 0,00 0,00 

R 1 439 916,00 

1 439 916,00 

R 0,00 

P 221 190,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 1 218 726,00 Inne 0,00 

Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - wydatki majątkowe 70 000,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

70 000,00 

R 0,00 

P 70 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

60A. 80120 6060 Zakup kotła oraz jego montaż w Zespole Szkół 

w Michałowie ZS Michałowo 
2018 

70 000,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

70 000,00 

R 0,00 

P 70 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 801 Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego - wydatki majątkowe 1 991 000,00 0,00 0,00 

R 1 991 000,00 

1 991 000,00 

R 0,00 

P 358 150,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 1 632 850,00 Inne 0,00 

61. 80140 6057      

6059 
Kompleksowa inwestycja w kształcenie 

zawodowe - projekt zintegrowany Powiatu 

Białostockiego 
CKP 

2017 
1 921 000,00 0,00 0,00 

R 1 921 000,00 

1 921 000,00 

R 0,00 

P 288 150,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 1 632 850,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2503



61A. 80140 6050 Wykonanie nawierzchni brukowej przy stacji 

diagnostycznej CKP 
2018 

70 000,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

70 000,00 

R 0,00 

P 70 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - wydatki majątkowe 4 057 213,76 42 589,00 1 088 923,26 

R 2 781 686,00 

2 781 686,00 

R 0,00 

P 996 390,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 1 785 296,00 Inne 0,00 

62. 85202 
 6050  

6057  

6059 

Poprawa efektywności energetycznej budynku 

głównego DPS Choroszcz poprzez 

termomodernizację i instalację OZE 
DPS Choroszcz 

2015 
2 045 465,50 17 589,00 93 075,00 

R 1 840 337,00 

1 840 337,00 

R 0,00 

P 644 917,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 1 195 420,00 Inne 0,00 

63. 85202 
 6050  

6057  

6059 

Poprawa efektywności energetycznej budynku 

DPS Uhowo poprzez termomodernizację 

i instalację OZE 
DPS Uhowo 

2015 
1 731 748,26 25 000,00 995 848,26 

R 661 349,00 

661 349,00 

R 0,00 

P 231 473,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 429 876,00 Inne 0,00 

64. 85202 6060 
Zakup samochodu 9-cio osobowego 

przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych w DPS w Jałówce 
DPS Jałówka 

2018 
140 000,00 0,00 0,00 

R 140 000,00 

140 000,00 

R 0,00 

P 60 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 80 000,00 Inne 0,00 

65. 85202 6060 
Zakup samochodu 9-cio osobowego 

przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych w DPS w Uhowie 
DPS Uhowo 

2018 
140 000,00 0,00 0,00 

R 140 000,00 

140 000,00 

R 0,00 

P 60 000,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 80 000,00 Inne 0,00 

Dział 855 Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - wydatki majątkowe 532 458,00 0,00 17 958,00 

R 514 500,00 

514 500,00 

R 0,00 

P 514 500,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2503



66. 85510 6050 
Wymiana instalacji elektrycznej w domu 

dziecka Nr 1 funkcjonującym w ramach 

CAOPOW w Krasnem 
CAOPOW 

Krasne 

2017 
532 458,00 0,00 17 958,00 

R 514 500,00 

514 500,00 

R 0,00 

P 514 500,00 P 0,00 
2018 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

RAZEM 76 164 161,58 42 589,00 4 954 003,36 x 70 982 889,72 53 518 089,72 x 17 464 800,00 

Finansowanie - objaśnienia:           

R środki finansowe - razem             

P środki własne powiatu (w tym kredyty)           

G pomoc finansowa udzielona przez gminę           

BP dotacja/subwencja z budżetu państwa            

Inne np. darowizna            

Inne* środki PFRON              

Inne** dotacja z Wojewódzkiego Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2503



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/409/2018 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 ROKU 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  38 512 538,00 

1 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 0,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  33 750 524,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 762 014,00 

Rozchody ogółem:  600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600 000,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2503



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/409/2018 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU POWIATU W 2018 ROKU 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem 

kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje podmiotowe x 1 152 324 

1. 801 80117 2540 
Niepubliczna branżowa szkoła 

I stopnia 

Prowadzenie niepublicznej 

branżowej szkoły I stopnia 
123 136 

2. 801 80130 2540 
Niepubliczna branżowa szkoła 

I stopnia 

Prowadzenie niepublicznej 

branżowej szkoły I stopnia 
69 129 

3. 801 80152 2540 
Niepubliczna branżowa szkoła 

I stopnia 

Prowadzenie niepublicznej 

branżowej szkoły I stopnia 
42 867 

4. 853 85311 2580 

WTZ w Ogrodniczkach, WTZ 

w Czarnej Białostockiej, 

WTZ w Nowej Woli 

Dofinansowanie 10% kosztów 

uczestnictwa w warsztatach osób 

niepełnosprawnych 

145 742 

5. 854 85406 2540 
Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna 

Dotacja dla placówki niepublicznej 

– wczesne wspomaganie 
771 450 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące x 1 317 408 

1. 600 60014 2310 Gminy powiatu białostockiego 

Dotacje na zadania powierzone - 

zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 

368 000 

1A. 600 60014 2310 Gmina Suraż 

Dotacja na zadanie powierzone – 

bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych 

30 000 

1B. 600 60014 2310 Gmina Czarna Białostocka 

Dotacja na zadanie powierzone – 

bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych 

15 000 

1C. 754 75412 2820 
Ochotnicze 

Straże Pożarne  

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

i wyposażenia dla jednostek OSP 

z terenu Powiatu Białostockiego 

49 774 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2503



2. 755 75515 2830 
Pozostałe jednostki (na podstawie 

konkursu ofert) 

Dotacje celowe z budżetu na 

prowadzenie nieodpłatnej pomocy 

prawnej zlecone do realizacji 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

182 178 

3. 801 80115 2310 Miasto Białystok 

Dotacja celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (Centrum Kompetencji 

BOF – kompleksowy model 

wsparcia i modernizacji systemu 

kształcenia zawodowego na terenie 

Białostockiego Obszaru 

Funkcjonalnego) 

10 000 

4. 851 85156 2830 
Pogotowie Opiekuńcze "OPOKA" 

w Wasilkowie 

Opłacanie składki zdrowotnej za 

wychowanków placówki, którzy 

nie są zgłoszeni do ubezpieczenia 

zdrowotnego 

1 200 

5. 853 85311 2820 

Stowarzyszenia 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Dotacja na prowadzenie zajęć 

terapeutycznych i rehabilitacyjnych 

dla dorosłych osób z porażeniem 

mózgowym, które ukończyły 

edukację – powierzone 

stowarzyszeniom 

13 920 

6. 855 85510 2830 
Pogotowie Opiekuńcze "OPOKA" 

w Wasilkowie 

Prowadzenie placówki opiekuńczo-

wychowawczej 
504 336 

7. 921 92105 2310 Gminy powiatu białostockiego 

Dofinansowanie zadań 

powierzonych (realizowanych 

wspólnie) w zakresie kultury 

i dziedzictwa narodowego 

15 000 

8. 921 92105 2810 

Fundacje 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego 

powierzonych fundacjom 

6 000 

9. 921 92105 2820 

Stowarzyszenia 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego 

powierzonych stowarzyszeniom 

38 000 

10. 921 92116 2330 Województwo Podlaskie 

Finansowanie prowadzenia 

powiatowej biblioteki publicznej 

(zadanie powierzone) 

70 000 

11. 926 92605 2820 

Stowarzyszenia 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Finansowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej powierzonych 

stowarzyszeniom 

11 000 

12. 926 92605 2810 
Fundacje 

(na podstawie konkursu ofert) 

Finansowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej powierzonych 

fundacjom 

3 000 

Razem na zadania bieżące (I+II) x 2 469 732 

z tego:      

dla jednostek sektora finansów publicznych  508 000 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1 961 732 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)  29 626 192 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2503



1. 600 60014 6610 
Gmina 

Choroszcz 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 2287B – ulica 

Mickiewicza w Choroszczy na 

odcinku od ul. Rynek 11 Listopada 

do ul. Baczyńskiego 

1 496 846 

2. 600 60014 6610 
Gmina 

Choroszcz 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1552B – ulica 

Dominikańska w Choroszczy 

462 027 

3. 600 60014 6610 
Gmina 

Choroszcz 

Rewitalizacja i przebudowa Rynku 

11 – Listopada w Choroszczy 
2 275 571 

4. 600 60014 6610 
Gmina 

Czarna Białostocka 

Budowa dróg rowerowych/ciągów 

pieszo-rowerowych w gminie 

Czarna Białostocka, przebieg dróg: 

droga powiatowa ul. Fabryczna 

(odnogi w ul. Sienkiewicza, ul. 

Torowej, ul. Kościelnej, 

Świerkowej, Marszałkowskiej 

i Młynowej w Czarnej 

Białostockiej) - zalew w Czarnej 

Białostockiej, Czarna Wieś 

Kościelna, w tym miejsca dla 

rowerów Bike&Ride - dotacja na 

współfinansowanie w zakresie dróg 

powiatowych 

929 881 

5. 600 60014 6610 
Gmina 

Czarna Białostocka 

Budowa drogi powiatowej 

Nr 1426B Chmielnik – Łapczyn – 

Brzozówka Strzelecka – 

Przewalanka – droga krajowa Nr 8 

1 664 688 

5A. 600 60014 6610 Gmina Dobrzyniewo Duże 
Przebudowa drogi powiatowej Fasty 

– Dobrzyniewo Fabryczne 
520 000 

6. 600 60014 6610 Gmina Juchnowiec Kościelny 

Przebudowa drogi powiatowej 

Białystok – Niewodnica 

Nargilewska wraz z pętlą 

autobusową w Niewodnicy 

Nargilewskiej, w tym miejsca dla 

rowerów Bike&Ride 

4 755 000 

7. 600 60014 6610 Gmina Juchnowiec Kościelny 

Budowa 15 zatok autobusowych 

przy drodze powiatowej Juchnowiec 

Kościelny – Hryniewicze – 

Nr 1483 B 

500 

8. 600 60014 6610 Gmina Dobrzyniewo Duże 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1389 B w m. 

Jaworówka 

0 

9. 600 60014 6610 Gmina Jasionówka 

Budowa drogi powiatowej 

Nr 1426 B Chmielnik – Łapczyn – 

Przewalanka – DK 8 na odcinku 

należącym do gminy Jasionówka 

333 883 

10. 754 75412 6230 
Ochotnicze 

Straże Pożarne 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

i wyposażenia dla jednostek OSP 

z terenu Powiatu Białostockiego 

195 826 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2503



10A. 754 75412 6300 Gminy powiatu białostockiego 

Dofinansowanie przekazane 

gminom na zakup sprzętu 

i wyposażenia OSP 

105 400 

11. 754 75405 6170 Komenda Powiatowa Policji 

Wpłata na Fundusz Wsparcia na 

dofinansowanie zakupu radiowozów 

dla terenowych komisariatów policji 

42 000 

12. 754 75495 6170 Komenda Miejska PSP 

Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP 

na dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego 

50 000 

13. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Budowa, przebudowa i rozbudowa 

SP ZOZ w Łapach przy 

ul. Korczaka 23 

11 122 394 

14. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Zakup kotłów warzelnych 

elektrycznych 
35 012 

15. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Zakup kociołków przechylnych 

3 szt. elektrycznych 
14 850 

16. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach Aparat przewoźny RTG 348 552 

17. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko na lata 2014 – 2020, 

działanie 9.1 „Dokumentacja 

techniczna na SOR i lądowisko” 

230 931 

18. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Program PWT EIS Polska – 

Białoruś – Ukraina 
0 

19. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Wzrost jakości profilaktyki 

i diagnostyki, łatwiejszy dostęp do 

świadczeń zdrowotnych 

0 

19A. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Poprawa dostępności i jakości 

leczenia schorzeń, które są istotną 

przyczyną dezaktywizacji 

zawodowej osób dorosłych, poprzez 

modernizację i wyposażenie 

w sprzęt i aparaturę medyczną SP 

ZOZ w Łapach 

753 106 

19B. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Zakup specjalistycznego 

wyposażenia medycznego nowo 

budowanego budynku SP ZOZ 

w Łapach 

3 628 897 

19C. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Wyposażenie Bloku Operacyjnego 

i Pracowni Endoskopii 
243 700 

19D. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Stacja uzdatniania wody Stacji 

dializ 
31 023 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2503



19E. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Świadczenia realizowane w POZ 

ukierunkowane na problemy 

dorosłych i dzieci oraz usługi 

ambulatoryjne w SP ZOZ w Łapach 

jako główne ogniwo przesunięcia 

ciężaru opieki instytucjonalnej 

186 105 

20. 921 92120 6570 
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych 

200 000 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek sektora finansów 

publicznych) 
x 29 230 366 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek spoza  sektora finansów 

publicznych) 
 395 826 

DOTACJE RAZEM (I+II+III)  32 095 924 

z tego: 

dla jednostek sektora finansów publicznych                                                                          29 738 366 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                                                  2 357 558 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2503



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/409/2018 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

Objaśnienia 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 2 011 467 zł, a plan wydatków o kwotę 3 308 550 zł 

Zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 811 467 zł następują w wyniku: 

1. Wprowadzenie dotacji z Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś –Ukraina 2017-2020 

na projekt pn. „Cross – border Network for Sustainable Transport Governance (Transgraniczna Sieć na rzecz 

Zrównoważonego Zarządzania Transportem) realizowanego w partnerstwie z Gminą Gródek, 

Przedsiębiorstwem GRODNOOBŁDORSTROJ w Grodnie, Republiką Białoruś oraz Rejonem Grodnieńskim – 

63 744 zł. 

2. Udzielenia pomocy finansowej przez Gminy na: 

– dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych przez: 

a) Gminę Dobrzyniewo Duże: 

– „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1397 B na odcinku Kopisk – droga krajowa Nr 8 (Gm. Dobrzyniewo 

Duże)” – poz. 12 – 60 000 zł, 

b) Gminę Choroszcz: 

– „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1543 B Czaplino – Niewodnica Kościelna – Etap II  

(Gm. Choroszcz)” – poz. 3A – 835 458 zł, 

c) Gminę Turośń Kościelna: 

– „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1543 B od cmentarza w kierunku granicy z gminą 

Choroszcz – Etap I (Gm. Turośń Kościelna)” – poz. 3A – 572 939 zł, 

c)  Gminę Supraśl: 

 „Aktualizacja dokumentacji projektowej: Budowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1430 B na 

odcinku od drogi powiatowej Nr 1431 B (ul. 42 Pułku Piechoty) do miejscowości Sowlany  

(Gm. Supraśl)” – poz. 33A – 10 000 zł, 

 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1430 B na odcinku Sowlany – Karakule (Gm. Supraśl)” – poz. 33B – 60 000 zł. 

3. Zwiększenia dochodów w PODGiK w Białymstoku – 60 318 zł. 

4. Zwiększenia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Przebudowa z rozbudową 

mostu przez rz. Horodnianka wraz z dojazdami w m. Hryniewicze w ciągu drogi powiatowej Nr 1483 B  

(Gm. Juchnowiec Kościelny)” – poz. 19 załącznika Nr 3 – 1 747 300 zł, 

5. Zwiększenie dochodów o wpłatę środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego – 30 750 zł, 

6. Zwiększenie dochodów z tytułu świadczonych usług pobytu mieszkańców w DPS – 199 247 zł. 

7. Zwiększenie dochodów w placówkach opiekuńczo-wychowawczych – 171 711 zł. 

Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 800 000 zł następują w: 

1. Zmniejszenie środków pochodzących z Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz 

Konkurencyjuności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej – 1 800 000 zł. 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 11 006 948 zł następują w: 

– rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2503



 wprowadzenie dotacji z Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś –Ukraina 2017-2020 

na projekt pn. „Cross – border Network for Sustainable Transport Governance (Transgraniczna Sieć na 

rzecz Zrównoważonego Zarządzania Transportem) realizowanego w partnerstwie z Gminą Gródek, 

Przedsiębiorstwem GRODNOOBŁDORSTROJ w Grodnie, Republiką Białoruś oraz Rejonem 

Grodnieńskim – 63 744 zł oraz zabezpieczenie wkładu własnego – 7 083 zł, 

 zwiększenie wydatków na zadaniach inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych – 9 894 845 zł, 

 wprowadzenie dotacji celowej dla Gminy Dobrzyniewo Duże na zadanie inwestycyjne – 520 000 zł, 

– rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie wydatków związanych 

z opłatami za zakładanie Ksiąg Wieczystych dla nieruchomości stanowiących własność powiatu – 20 000 zł; 

– rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie wydatków bieżących w związku ze 

zwiększonymi dochodami z PODGiK w Białymstoku na regulację wynagrodzeń pracowników – 59 918 zł, 

oraz na wykonanie zastępcze wynikające z rękojmi za wady umowy – 400 zł; 

– rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne – przeniesienie wydatków umożliwiające dofinansowanie 

zakupów zgodnie z przedłożonymi wnioskami; 

– rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

– wprowadzenie inwestycji polegającej na wykonaniu nawierzchni brukowej przy stacji diagnostycznej – 

70 000 zł; 

rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej – zwiększenie wydatków na bieżącą działalność DPS 

w związku ze zwiększonymi dochodami – 370 958 zł; 

Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 7 698 398 zł następują w: 

– rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

a)  zmniejszenie wydatków inwestycyjnych – 7 698 398 zł. 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3: 

Poz. 3 „Modernization of road system of cross – border importance (Modernizacja systemów dróg 

o znaczeniu transgranicznym) (dot. Budowy drogi powiatowej Nr 1469 B na odcinku Protasy – Folwarki 

Małe, od km 3+400 do km 5+840 (Gm. Zabłudów)” – zmniejsza się środki własne powiatu – 10 000 zł, 

Poz. 3A Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Poprawa układu komunikacyjnego w Powiecie 

Białostockim poprzez przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1543 B na terenie Gminy 

Choroszcz i Gminy Turośń Kościelna w tym: - Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1543 B 

Czaplino - Niewodnica Kościelna - Etap II (Gm. Choroszcz); - Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1543 B, od cmentarza w kierunku granicy z gminą Choroszcz - Etap I (Gm. Turośń 

Kościelna)” – zmniejsza się dotację z budżetu państwa – 1 800 000 zł, zwiększa się pomoc finansową 

z Gminy Choroszcz – 835 458 zł, zwiększa się pomoc finansową z Gminy Turośń Kościelna – 

572 939 zł, zwiększa się środki własne powiatu – 833 398 zł. Jednocześnie zmienia się nazwę zadania 

inwestycyjnego łącząc dotychczasowe dwa zadania w jedno (poz. 5 i poz. 35) zgodnie ze złożonym 

wnioskiem i przenosi się środki finansowe do tego zadania, 

Poz. 4 „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1537 B – przejście przez miejscowość 

Izbiszcze (Gm. Choroszcz)” – zmniejsza się środki własne powiatu – 10 000 zł, 

Poz. 12 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1397 B na odcinku Kopisk – droga krajowa Nr 8  

(Gm. Dobrzyniewo Duże)” – zwiększa się pomoc finansową gminy – 60 000 zł, 

Poz. 19 „Przebudowa z rozbudową mostu przez rz. Horodnianka wraz z dojazdami w m. Hryniewicze 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1483 B (Gm. Juchnowiec Kościelny)” – wprowadza się środki z budżetu 

państwa – 1 747 300 zł, 

Poz. 29 „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 2391 B – ul. Nowa, od skrzyżowania  

z ul. Dolną do Al. Niepodległości i Al. Niepodległości w Supraślu – Etap II (Gm. Supraśl)” – zwiększa 

się środki własne powiatu – 200 000 zł, 

Poz. 33A „Aktualizacja dokumentacji projektowej: Budowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1430 B 

na odcinku od drogi powiatowej Nr 1431 B (ul. 42 Pułku Piechoty) do miejscowości Sowlany  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 2503



(Gm. Supraśl)” – zwiększa się pomoc finansową z gminy – 10 000 zł, zmniejsza się środki własne – 

10 000 zł, 

Poz. 33B Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Budowę ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1430 B na odcinku Sowlany – Karakule  

(Gm Supraśl)” – wprowadza się pomoc finansową gminy – 60 000 zł, 

Poz. 45A Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę drogi drogi powiatowej Nr 1969 B na odcinku Targonie Wity – Zawady Kolonia (Gm. 

Zawady)” – wprowadza się środki własne – 30 750 zł, 

Poz. 46 „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1977 B na odcinku Cibory Gałeckie – Nowe 

Grabowo w tym opracowanie dokumentacji projektowej (Gm Zawady)”– zmniejsza się środki własne – 

393 398 zł, 

Poz. 47 „Dokumentacje branżowe” – zwiększa się środki własne – 10 000 zł, 

Poz. 61A Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Wykonanie nawierzchni brukowej przy stacji 

diagnostycznej” – środki własne powiatu – 70 000 zł, 

Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 1 297 083 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. Środki 

finansowe pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych przeznaczone zostaną na pokrycie deficytu budżetu: 

a)  60014 §§ 4019, 4119, 4129, 4219, 4309, 4429 – 7 083 zł 

b) 60014 § 6050 –  1 200 000 zł, 

c)  70005 § 4300 –      20 000 zł, 

d) 80140 § 6050 –      70 000 zł. 

Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2018 roku 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5: 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące: 

Poz. 1C Wprowadza się nowe zadanie „Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek 

OSP z terenu Powiatu Białostockiego” – 49 774 zł, 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym): 

Poz. 5A – Wprowadza się nowe zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Fasty – Dobrzyniewo 

Fabryczne” – wprowadza się dotację celową w wysokości 520 000 zł, 

Poz. 10 – „Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Powiatu 

Białostockiego” – zmniejsza się dotację o kwotę 50 174 zł, 

Poz. 10A – „Dofinansowanie przekazane gminom na zakup sprzętu i wyposażenia OSP” – zmniejsza 

się dotację o kwotę 8 600 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 2503


		2018-06-04T12:45:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




